
COPIA 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI SORANO 
(Provincia di Grosseto) 

 

 

AREA SERVIZI PROGRAMMAZIONE, SOCIOASSISTENZIALI, DEMOGRAFICI 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 6 del 14/02/2013 
 

 

Oggetto: Sottocommissione elettorale circondariale. Spese di funzionamento secondo semestre 2012. 

                      

                      
 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. (art. 151 D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 
 
 Il Responsabile del Servizio 
              f.to Cannucciari Luigino 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai sensi dell’art.32  
L.69/2009 e s.m. dal 14/02/2013 al 01/03/2013 al n. 114 del Registro delle Pubblicazioni 
 

Il Segretario Comunale 

F.to D.ssa Simona Barbasso Gattuso 
 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 
 
Lì ................... 

Il Responsabile del Servizio 
PORRI GIULIANO 

 

 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

   Visto: 

-lo Statuto comunale, il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi e il regolamento di contabilità; 

-il provvedimento del Sindaco in data 31.12.2009, prot.n.10907, con il quale è stata attribuita la titolarità delle posizioni 

organizzative; 

    Rilevato che la Giunta comunale, con deliberazione n.1 del 10.1.2013, ha assegnato il PDO per dodicesimi; 

   Considerato che la sottocommissione elettorale circondariale di Orbetello, cui fa capo anche il Comune di Sorano, con nota 

prot.n.48/Sec. del 31.1.2013, ha trasmesso il riparto della spesa sostenuta per il proprio funzionamento relativamente al 

secondo semestre 2012, riparto approvato con decreto prefettizio n.2720 del 25.1.2013, dal quale emerge un onere a carico del 

Comune di Sorano di € 533,01; 

   Visto il T.U. 267/2000 e successive modifiche e integrazioni; 

 

DETERMINA 

 

   Di prendere atto del riparto delle spese di funzionamento della sottocommissione elettorale circondariale di Orbetello 

relativamente al secondo semestre 2012, di cui alla parte narrativa che qui si intende richiamata, implicante un onere per il 

Comune di Sorano di € 533,01; 

   Di far gravare la spesa sul capitolo 6320 anno 2012, liquidando la stessa senza ulteriori formalità; 

   Di trasmettere il presente provvedimento al servizio finanziario per il seguito di competenza. 

 

     

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to PORRI GIULIANO 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

 

 


